PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2011 (PMRC)

A Pregoeira Substituta Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta.
Sabrina Aparecida Ribeiro Cirelli, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de
Dezembro de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
021/2011 (PMRC), ocorrido em 25 de Abril de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de materiais
de construção diversos, para construção de Pista de Laço no “Centro de Tradições Gaúchas
Cincerro de Ouro – CTG”, sito no Km 2 da RM 400, neste município de Ribeirão Claro, conforme
Lei Municipal nº 608/2010.
Item Produto Marca Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr Total

(R$) Proponente Vencedora

2 Arame liso 3,2 mm - ovalado Gerdau rolo 7 310,00 2.170,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

3 Arame recozido Gerdau Kg 3 5,00 15,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

4 Areia lavada média JB m3 2,5 40,00 100,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

5 Barra de ferro 10 mm - redondo Gerdau uni 15 25,00 375,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

6 Barra de ferro 4,2 mm - redondo Gerdau uni 8 5,00 40,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

7 Cimento para construção - saco
50 Kg Votoran uni 15 20,00 300,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

8
Haste para esticador, com ferro
galvanizado, com porta e arruela,
1 m X 5/16" (esteio para poste)

Jomarca uni 12 3,00 36,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

9 Parafuso sextavado 3,2 X 70 mm
- galvanizado Jomarca uni 6000 0,50 3.000,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

10 Pedra britada nº 1 Alvorada m3 2,5 53,00 132,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

11 Pilar de madeira (eucalipto
tratado) 2,20 m X 10 a 15 cm Mant uni 220 23,40 5.148,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

12 Pilar de madeira (eucalipto
tratado) 2,20 m X 15 a 20 cm Mant uni 120 35,10 4.212,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

13 Pilar de madeira (eucalipto
tratodo) 6 m X 20 a 25 cm Mant uni 8 234,00 1.872,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

14 Prego comum Gerdau Kg 30 6,00 180,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

15 Ripa de madeira (eucalipto) 2,5 X
5 cm JB m2 56 1,05 58,80 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

16 Tábua de madeira (eucalipto) 6 m
X 3 cm X 15 cm JB uni 260 25,00 6.500,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

17 Telha francesa CSP uni 510 1,05 535,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

18 Tijolo comum OC uni 1800 0,21 378,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

19 Tubo de PVC marrom 25 mm,
com junta soldável Provinil uni 50 7,90 395,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

20 Viga de madeira (eucalipto) 6 X
12 comp. 3,5 m JB uni 30 17,50 525,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio
declaram classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo
recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 25 de Abril de 2011.

Sabrina Aparecida Ribeiro Cirelli
Pregoeira Substituta

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/